
Id: ED3FCABF-160A-41B9-9766-A379DE855749. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.97.2022 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego wniosków do projektu grantowego 

pn. "Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie Miasta Pszów" 

Na podstawie Na podstawie § 7 ust. 8 załącznika do Zarządzenia nr BM.0050.91.2020 Burmistrza Miasta 

Pszów z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków i realizacji projektu 

grantowego „Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie Miasta Pszów” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór uzupełniający wniosków do projektu grantowego pn. „Unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest na terenie Miasta Pszów”. 

§ 2. W ramach naboru uzupełniającego obowiązują zapisy Regulaminu naboru wniosków i realizacji 

projektu grantowego "Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie Miasta Pszów", zwanego 

dalej Regulaminem, przyjętego zarządzeniem nr BM.0050.91.2020 Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków i realizacji projektu grantowego 

„Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie Miasta Pszów”, 

z wyłączeniem terminów określonych w § 3 ust. 1, § 1 ust. 11 i ust. 12, § 7 ust. 4, § 8 ust. 2 pkt 1 oraz 

§ 8 ust. 12 Regulaminu, które odpowiednio dla przedmiotowego ogłoszenia otrzymują brzmienie:. 

1) Nabór grantobiorców prowadzony będzie w okresie od 28 lipca 2022 r. do 29 sierpnia 2022 r. 

w Urzędzie Miasta Pszów, Biuro Obsługi Mieszkańca, bud. I, parter, w godzinach pracy urzędu.  

2) Lista zakwalifikowanych – lista obejmująca Wnioskodawców, którzy znaleźli się najwyżej  

na liście rankingowej sporządzonej na podstawie kryteriów formalno-prawnych  

i merytoryczno-punktowych określonych w §8 Regulaminu. Lista zostanie umieszczona  

na stronie internetowej www.pszow.pl     nie później niż 8 września 2022 roku.  

3) Lista uzupełniająca – lista obejmująca Wnioskodawców, którzy nie zostali zakwalifikowani  

w rozumieniu §7 Regulaminu. Lista zostanie umieszczona na stronie internetowej www.pszow.pl     

nie później niż  8 września 2022 roku. Wnioskodawcy z Listy uzupełniającej mogą wziąć udział 

w projekcie w przypadkach określonych w § 7 ust. 5 Regulaminu. 

4) Lista zakwalifikowanych Wnioskodawców oraz Lista uzupełniająca zostaną umieszczone  

na stronie internetowej www.pszow.pl     nie później niż 8 września 2022 r.  

5) Wniosek o przyznanie grantu wraz z dokumentacją towarzyszącą został złożony w terminie wskazanym 

w § 2 pkt 1 niniejszego zarządzenia. 

6) W terminie do 8 września 2022 r. na stronie internetowej Miasta Pszów umieszczona zostanie „Lista 

zakwalifikowanych” zawierająca wyłącznie numery ewidencyjne Wniosków nadane na etapie składania 

Wniosku o przyznanie grantu, wraz z przyznaną punktacją. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad nim powierzam kierownikowi Referatu Promocji, Środków 

Pomocowych, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza Miasta Pszów 

Zastępca Burmistrza 

 

Piotr Kowol 
 

http://www.pszow.pl/
http://www.pszow.pl/
http://www.pszow.pl/

